Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    истории  8 класс

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество Класс
Учитель

Фамилия
Имя Отчество

сумма

баллов
Апелляция Место Статус

1 Алфёрова Надежда Валерьевна 8 Алимова Ольга Павловна 69  1 Победитель

2 Сосенков Фёдор Петрович 8 Алимова Ольга Павловна 67  2 Призер

3 Апрядкин Арсений Тимофеевич 8 Алимова Ольга Павловна 64  3 Призер

4 Смирнов Кирилл Дмитриевич 8 Алимова Ольга Павловна 59  4 Участник

5 Лесникова Мирослава Михайлович 8 Алимова Ольга Павловна 54  5 Участник

6 Пужалин Сергей Александрович 8 Алимова Ольга Павловна 53  6 Участник

7 Чулёва Евгения Александровна 8 Алимова Ольга Павловна 52  7 Участник

8 Щанов Иван Павлович 8 Алимова Ольга Павловна 51  8 Участник

9 Малюга Савелий Кириллович 8 Алимова Ольга Павловна 49  9 Участник

10 Киреев Антон Сергеевич 8 Алимова Ольга Павловна 48  10 Участник

11 Голощапов Дмитрий Андреевич 8 Алимова Ольга Павловна 48  11 Участник

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)
ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447
_______________  №__________

12 Сальников Степан Андреевич 8 Алимова Ольга Павловна 47  12 Участник

13 Моисеичева Вероника Сергеевна 8 Алимова Ольга Павловна 45  13 Участник

14 Давлятшина Ярослава Рустамовна 8 Алимова Ольга Павловна 43  14 Участник

15 Воронцов Архип Антонович 8 Алимова Ольга Павловна 30  15 Участник

абзац
Максимальное количество баллов: 69
Присутствовали 15 _________________________

Отсутствовали:0 __________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:   Алфёрову Надежду Валерьевну              Класс 8а

2. Признать призёрами следующих учащихся:

Сосенкова Фёдора Петровича
Апрядкина Арсения Тимофеевича

Класс 8а
Класс8в

Председатель жюри:   Глухов А.А

Члены жюри:   Алимова  О.П РоминаЕ.И..

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    истории  9 класс

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество Класс
Учитель

Фамилия
Имя Отчество

сумма

баллов
Апелляция Место Статус

1 Кочеткова Анна Дмитриевна 9 Глухов Александр Александрович 52  1 Победитель

2 Морозова Василиса Петровна 9 Глухов Александр Александрович 37  2 Призер

3 Сорокина Вероника Сергеевна 9 Глухов Александр Александрович 20  3 Участник

4 Дрожилин Василий Сергеевич 9 Глухов Александр Александрович 17  4 Участник

5 Селютин Федор Олегович 9 Глухов Александр Александрович 16  5 Участник

6 Ромина Злата Дмитриевна 9 Глухов Александр Александрович 15  6 Участник

7 Соколова Дарья Максимовна 9 Глухов Александр Александрович 14  7 Участник

8 Рычкова Софья Владимировна 9 Глухов Александр Александрович 10  8 Участник

абзац
Максимальное количество баллов: 52
Присутствовали:   8

Отсутствовали:0 __________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:   Кочеткову Анну Дмитриевну              Класс 9

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)
ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447
_______________  №__________

2. Признать призёрами следующих учащихся:  Морозову Василису Петровну Класс 9б

Председатель жюри:   Глухов А.А

Члены жюри:   Алимова  О.П РоминаЕ.И..

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    истории 10 класс

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество Класс
Учитель

Фамилия
Имя Отчество

сумма

баллов
Апелляция Место Статус

1 Тихонов Ефим Денисович 10а Алимова Ольга Павловна 89  1 Победитель

2 Котько Елизавета Ивановна 10а Алимова Ольга Павловна 87  2 Призер

3 Киселёв Всеволод Михайлович 10а Алимова Ольга Павловна 80  3 Призер

4 Боченков Денис Андреевич 10а Алимова Ольга Павловна 73  4 Участник

5 Охлопков Матвей Михайлович 10а Алимова Ольга Павловна 60  5 Участник

6 Кириллова Дарья Денисовна 10а Алимова Ольга Павловна 57  6 Участник

7 Кислова Ксения Дмитреевна 10а Алимова Ольга Павловна 56  7 Участник

8 Филевский Илья Сергеевич 10а Алимова Ольга Павловна 55  8 Участник

9 Кривов Алексей Антонович 10а Алимова Ольга Павловна 55  9 Участник

10 Голощапова Анна АНДРЕЕВНА 10а Алимова Ольга Павловна 54  10 Участник

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)
ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447
_______________  №__________

11 Глухова Алина Васильевна 10а Алимова Ольга Павловна 52  11 Участник

12 Гусева Варвара Алексеевна 10а Алимова Ольга Павловна 51  12 Участник

13 Задекова Арина Амировна 10а Алимова Ольга Павловна 48  13 Участник

абзац
Максимальное количество баллов: 89
Присутствовали:13 _________________________

Отсутствовали:0 __________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:

Тихонова Ефима Денисовича

Класс10а

 2. Признать призёрами следующих учащихся:

Котько Елизавету Ивановну
Киселёва Всеволода Михайловича

Класс10а
Класс 10а

Председатель жюри   Глухов А.А

Члены жюри                                                 Алимова О.П., Ромина Е.И.

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    истории

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

7 класс

№ Фамилия Имя Отчество Класс
Учитель

Фамилия
Имя Отчество

сумма

баллов
Апелляция Место Статус

1 Колганова Алёна Денисовна 7 Алимова Ольга Павловна 46  1 Победитель

2 Корукова София Андреевна 7 Алимова Ольга Павловн 43  2 Призер

3 Мишина Василиса Александровна 7 Алимова Ольга Павловн 42  3 Призер

4 Сорочкин Роман Константинович 7 Алимова Ольга Павловн 40  4 Участник

5 Фирумян Елизавета Фйдыновна 7 Алимова Ольга Павловн 37  5 Участник

6 Кузнецова Елизавета Денисовна 7 Алимова Ольга Павловн 35  6 Участник

7 Медведева Кира Константиновна 7 Алимова Ольга Павловн 35  7 Участник

8 Алексеева Анастасия Андреевна 7 Алимова Ольга Павловн 34  8 Участник

9 Скрипка София Александровна 7 Алимова Ольга Павловн 34  9 Участник

10 Булахова Эвелина Андреевна 7 Алимова Ольга Павловн 33  10 Участник

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)
ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447
_______________  №__________

11 Медведева Дарья Андреевна 7 Алимова Ольга Павловн 33  11 Участник

12 Герасимова Вероника Никитична 7 Алимова Ольга Павловн 30  12 Участник

13 Кузьмина Анна Андреевна 7 Алимова Ольга Павловн 30  13 Участник

14 Айсин Амили Альфредович 7 Алимова Ольга Павловн 25  14 Участник

15 Айсин Амир Альфредович 7 Алимова Ольга Павловн 18  15 Участник

Максимальное количество баллов 49

Присутствовали: 19

Отсутствовали: 0 __________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся

Колганову    Алёну Денисовну      Класс  7а

 2. Признать призёрами следующих учащихся:

Корукову Софию Андреевну
Мишину Василису Александровну

Класс  7в

Класс  7а

Председатель жюри:

Члены жюри

 Глухов А.А.

АлимоваО.П, Ромина Е.И.

Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 9

 по    истории

(общеобразовательный предмет)

2024-2025 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество Класс
Учитель

Фамилия
Имя Отчество

сумма

баллов
Апелляция Место Статус

1 Савицкая Мария Сергеевна 11а Глухов Александр Александрович 56  1 Победитель

2 Бабулин Егор Валерьевич 11а Глухов Александр Александрович 33  2 Участник

3 Зорина Виктория Константиновна 11а Глухов Александр Александрович 28  3 Участник

4 Боженко Арина Ильинична 11а Глухов Александр Александрович 25  4 Участник

абзац
Максимальное количество баллов: 56
Присутствовали: _4

Отсутствовали: __________________________
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: 1. Признать победителями следующих учащихся:      Савицкую Марию         11 Класс
 2. Признать призёрами следующих учащихся:    Класс
   Класс

Председатель жюри: Глухов А.А.

         Члены жюри: Алимова О.П., Ромина Е.И.

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение города

Коврова "Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя Советского Союза

Авиарда Гавриловича  Фастовца"

(МБОУ СОШ №9)
ул. Жуковского, дом 5, г. Ковров,

Владимирская область, 601914

Тел./факс (49232) 3-10-52
E-mail: t.g.gorbunova@yok33.ru

http:// school9kovrov.ru/

ОКПО 54597738, ОГРН 1033302200447
_______________  №__________